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E PARZ. SET. TOT. PC TOT. PC OP

0 LECCO P.za Martiri delle Foibe 0,000 0,000 0,000 10:00:00

1 Devio 31,380

1 Samolago 1 Start PC 28,430 28,430 28,430 00:03:00 568,60

2 1 Samolago 2 0,100 28,530 28,530 00:00:15 24,00

3 2 Samolago 3 0,530 29,060 29,060 00:01:30 21,20

4 3 Samolago 4 0,050 29,110 29,110 00:00:10 18,00

5 4 Samolago 5 0,340 29,450 29,450 00:00:50 24,48

5 Samolago 6 0,070 29,520 29,520 00:00:18 14,00

1 ISOLA 30,720 91,620 91,620 h :2:00 12:00:00

2 2 St.SPLUGEN CH 23,870 23,870 115,490 h  1:30 13:30:00

2 Passo Julier 73,830

3 3 St. MORITZ CH 10,550 84,380 199,870 h  2:30 16:00:00

4 Passo Bernina 23,080

5 Passo della Forcola 8,310

6 Livigno 1   Start PC 4,250

7 6 Livigno 2 0,050 00:00:10 18,00

8 7 Livigno 3 0,070 00:00:15 16,80

9 8 Livigno 4 0,050 00:00:10 18,00

10 9 Livigno 5 1,170 00:03:20 21,06

10 Livigno 6 0,050 00:00:12 15,00

4 1 LIVIGNO ARRIVO 1° TAPPA 7,700 44,730 244,600 h    1:30 18:30:005

5 LIVIGNO 2°TAPPA 0,000 09:00:00

11 Livigno 7   Start PC 6,040

12 11 Livigno 8 0,060 00:00:10 21,60

13 12 Livigno 9 0,100 00:00:15 24,00

14 13 Livigno 10 0,070 00:00:10 25,20

15 14 Livigno 11 0,085 00:00:15 20,40

15 Livigno 12 0,080 00:00:12 24,00

6 Passo Foscagno 16,240

7 Passo Stelvio 41,690

6 8 TRAFOI 15,100 79,070 323,670 h  2:30 11:30:00

2 7 APPIANO - Pranzo 80,870 404,540 h 2:30 14:00:00

9 San Pancrazio 30,070

10 Lago Santa Giustina 37,130

16 Croviana 1 Start PC 14,070

17 16 Croviana 2 0,060 00:00:10 21,60

18 17 Croviana 3 0,110 00:00:17 23,29

19 18 Croviana 4 0,100 00:00:15 24,00

20 19 Croviana 5 0,350 00:01:00 21,00

20 Croviana 6 0,060 00:00:10 21,60

8 2 PELLIZZANO ARRIVO 2° TAPPA 12,360 94,310 498,850 h  2:30:00 16:30:0010

9 COMMEZZADURA 0,000 08:00:00

21 Stavel 1 Start PC 15,370 00:05:00

22 21 Stavel 2 0,060 00:00:10 21,60

23 22 Stavel 3 0,610 00:01:30 24,40

24 23 Stavel 4 0,060 00:00:10 21,60

25 24 Stavel 5 0,650 00:01:40 23,40

25 Stavel 6 0,060 00:00:10 21,60

11 Passo del Tonale 9,790

10 12 Ponte di Legno 12,240 38,840 537,690 h    1:30 09:30:00

2 11 13 3 TEGLIO 56,010 593,700 h    1:30 11:00:00
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Tabella distanze e tempi

Partenza Lecco - Arrivo a Pianello del Lario - Venerdi 6 Giugno 2025 / Domenica 8 Giugno 2025
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